
zT«r/« Mtfnei*

P r e f e i t u r a  M u
ESTA D O  ^  fPÁyÉ

LIVRO

FIs. N.®

ARIAS

■ P O R T A R I A  NO 4.041 »

0 Senhor ARTHUR SALLERINI, Prefeito Plunicipal de 
Lorenat usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei I

R E S O L V E  :

Conceder ã Senhora flARIA DA C0NCEIÇ?(0 Z/^CCARO OE 
AQUlNOy Estaglãrlat Padrão HIHy lotada no Setor de Escolas 
niclpais do Departamento de Educação e Cultura da Prefeitura1 
Ptunlclpal, 01 (hum) dia de licença para tratamento de saude 9 
referente ao dia 27/05/80, conforme pedido feito em requeri
mento protocolado sob o nO 21A8, de 30 de maio de 1980fque re 
cebeu o seguinte despacho: "Deferido11, face à informação do 
Setor de Pessoal,

Registre-se e cumpra-se*

P*l*i* de Lorena, 04 de junho de 1980.

ARTHUR BaÍ Z É r I N I

‘refeito/municipal

Registrada no^^^ivro próprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici
pal e publicada no Paço Municipal aos 04 de junho de 1980*

A
MARIA ANTONIA PEREIRA 

^Encarregada do Setor de Serviços Gerais»


